南京医科大学学生工作处（部）

校学字（2014）30号

关于做好2013—2014学年校长奖学金、费孝通德育奖学金、

扬子江奖学金评审工作的通知
各学院：

南京医科大学2013—2014学年奖学金评定工作已经启动，现将校长奖学金、费孝通奖学金及扬子江奖学金评选工作有关事宜通知如下，请各学院按照各奖学金评选办法进行评选。

    一、评审对象和条件

1、奖励对象：校长奖学金和扬子江奖学金奖励在校二年级及以上全日制本科学生；费孝通德育奖学金奖励对象除二年级及以上本科生外，含七年制大六年级学生；
2、奖励条件：扬子江奖学金须在校一等奖学金获得者中遴选；费孝通德育奖学金要求品学兼优，以品为重，获校二等奖学金及以上，先进事迹特别突出者可放宽至校三等奖学金获得者。具体条件详见相关评选办法。
二、校长奖学金

本着“公开、公平、公正、择优”的原则，遵循学生个人申请、学院推荐的程序，组织做好校长奖学金获得者的遴选和推荐工作。

二、费孝通德育奖学金、扬子江奖学金
1、指标分配

	学  院
	费孝通德育奖学金候选人数（选31）
	扬子江奖学金候选

人数（25）

	基础医学院
	9
	6

	第一临床医学院
	10
	7

	第四临床医学院
	2
	1

	公共卫生学院
	3
	2

	口腔医学院
	3
	1

	护理学院
	4
	3

	医政学院
	2
	2

	药学院
	2
	2

	外国语学院
	/
	1

	康达学院
	5
	/

	合计
	40
	25

2、评审程序

（1）申请费孝通德育奖学金，学生须先按规定向所在学院提出申请，并递交《费孝通德育奖学金申请表》，各学院根据具体情况及评选要求进行综合考核，按照不少于1:1.5的申报比例，组织以学生为主体（学生占80%以上）的评审小组，以无记名投票方式进行差额推荐，公示无异议后报送学生工作处资助管理中心。

（2）申请扬子江奖学金，学生须先按规定向所在学院提出申请，并递交《扬子江奖学金申请表》，各学院综合测评领导小组根据具体情况组织不少于1:1.5的差额评审，公示无异议后报送学生工作处资助管理中心。
（3）各学院组织有关评审会时间、地点请提前二天通知学生资助管理办公室，候选人报送前须在学院（年级）范围内公示不少于3个工作日。

三、注意事项

　  1、请各学院指导学生认真填写申请表（一式2份，照片可用学籍电子照），除签名外，其他内容可打印，并填写学院初审意见。
2、校长奖学金纸质汇总材料（申请表和汇总表）及电子材料请于10月15日（周三）前报送学生资助管理中心，初定于10月17日（周五）实行全校公开答辩，具体事宜另行通知。

3、费孝通德育奖学金纸质汇总材料（申请表和汇总表）及电子材料请于10月22日（周二）11:00前报学生资助管理中心。

4、扬子江奖学金纸质汇总材料（申请表和汇总表）及电子材料请于10月28日（周二）前报学生资助管理中心。
5、相关电子申请表汇总表请到资助管理中心网站（http://zzgl.njmu.edu.cn）下载。
学生工作处
2014年9月23日